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Bełżyce, dn. 30.01.2024r. 

 
Numer postępowania: ZP/SMJ/04/2024 
Tryb: Podstawowy art. 275 pkt. 1 
Dotyczy postępowania pn.: „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, 
staplerów liniowych oraz szczoteczek do czyszczenia endoskopów”. 
 
 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami), przekazuje treść 
zapytań do SWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 
Pytanie 1  
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w zadaniu 8: Zestawy do kaniulacji dużych naczyń 2-
kanałowy, typ 7F/20. 
Zestaw zawiera: kateter, igłę, rozszerzacz, korek luer lock, motylek z zaciskiem, skalpel, 
prowadnik, strzykawkę. 
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie2 
Czy Zamawiający dopuści cewnik bez serwety 50x50cm? Pozostałe parametry bez zmian.  
ODPOWIEDŹ: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
 Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania 
umowy, w przypadku braku możliwości sprzedania produktu przez Wykonawcę z przyczyn 
dotyczących Wykonawcy, Zamawiający ma prawo zakupić go u podmiotu trzeciego, a różnicą 
wynikającą z wyższej ceny Zamawiający może obciążyć Wykonawcę, który zobowiązuje się do jej 
uiszczenia, bądź przyjąć produkt zastępczy o tych samych parametrach”? 
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 4 
 Dotyczy warunków umowy § 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy:  
„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  



w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności 
wskazanego na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”?  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 5 
 Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 
niezwłocznie powiadomi o tym Wykonawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:  
1) braków ilościowych w ciągu 72 godzin licząc od momentu otrzymania reklamacji,  
2) wad jakościowych w ciągu 14 dni roboczych licząc od momentu otrzymania reklamacji”?  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 6 
 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 2  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„…, za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
karę umowną w wysokości 8 % wartości brutto pakietu określonego w § 1 ust. 1 w zakresie, 
którego nastąpiło odstąpienie  
Odpowiedź:  Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 7 
 Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„…, za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn określonych w § 8 ust. 5, 
Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 8 % wartości brutto pakietu określonego w § 1 
ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło odstąpienie”?  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1 pkt. 4  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„za wypowiedzenie umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 
karę umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanego pakietu określonego w § 1 
ust. 1 w zakresie, którego nastąpiło wypowiedzenie”?  
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 9 
Dotyczy warunków umowy § 8 ust. 3  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:  
„Zamawiający może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy, w następujących przypadkach:  
1) Wykonawca przerwie dostawy,  
2) Wykonawca w trakcie realizacji umowy nie wykona z własnej winy części umowy,  
3) Wykonawca w trakcie realizacji umowy trzykrotnie dostarczy produkty niezgodne z treścią 
SWZ lub ofertą”?  
Z Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ 
 



 
Pytanie 10 
Zadanie 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,7mm x30mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 11 
Zadanie 3, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści igłę do znieczuleń podpajęczynkowych typ 
PENCIL-POINT z igłą prowadzącą od rozmiaru 25G do rozmiaru 27G? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 12 
Zadanie 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści igły z widoczną datą ważności oraz sterylizacji 
na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 13 
Zadanie 3, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści igłę do penów w rozmiarach 29G, 30G, 31G? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 14 
Zadanie 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający ma na myśli cewnik Thorax do drenażu jamy opłucnej? 
Odpowiedź: Tak, do drenażu jamy opłucnej 
 
Pytanie 15 
Zadanie 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający   dopuści cewnik typu Thorax o wymiarach CH16, CH20, 
CH24, CH26, CH32, CH36, długości 50cm, opakowanie papier/foli? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 16 
Zadanie 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający   dopuści cewnik typu Thorax długości 45cm, 
opakowanie wewnętrzne folia, zewnętrzne papier/folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 17 
Zadanie 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści cewnik do embolektomii wykonany z 
poliamidu, balon lateksowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 18 
Zadanie 4, pozycja 7 - Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania  z kolorystycznym 
oznaczeniem na łączniku i numerycznym oznaczeniem rozmiaru na opakowaniu spełniający 
pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 19 
Zadanie 4, pozycja 17 - Czy Zamawiający dopuści dren tlenowy o długości 4260mm, zamiast 
3000mm? 



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 20 
Zadanie 4, pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści cewnik pępowinowy w rozmiarach CH 4, 5, 6 
i 8? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 21 
Zadanie 4, pozycja 21-22 - Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley ’a w rozm. 
CH20, 22, 24 z balonem o pojemności 5-10ml lub pojemności 30-50ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 22 
Zadanie 4, pozycja 21-22 - Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley ’a z 
gumową zastawką w rozm. CH20, 22, 24 z balonem o pojemności 5-15ml lub pojemności 30ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 23 
Zadanie 4, pozycja 21-22 - Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu Foley’ a z 
lateksu pokrytym silikonem? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 24 
Zadanie 4, pozycja 23 - Czy Zamawiający dopuści cewniki urologiczne typu bez prowadnicy 
oraz dla rozmiaru CH8 balon 3-5ml, dla rozmiarów CH12-24 balon 5-10ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 25 
Zadanie 4, pozycja 30 - Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu w 
pojedynczym opakowaniu papier/folia? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 26 
Zadanie 4, pozycja 32 - Czy Zamawiający dopuści worki na mocz osobno dla chłopców i dla 
dziewczynek? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 27 
Zadanie 4, pozycja 33 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do niskociśnieniowego drenażu dran 
do drenów typu Redon CH8 do CH12? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 28 
Zadanie 4, pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym 
z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-
uniwersalny męski stożek, pakowany podwójnie folia/folia-papier i bez opaski foliowej 
zabezpieczającej dren? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 



 
Pytanie 29 
Zadanie 4, pozycja 34 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym 
z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-
uniwersalny męski stożek, pakowany podwójnie folia/folia-papier? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 30 
Zadanie 4, pozycja 35 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym 
z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-
kapkon? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 31 
Zadanie 4, pozycja 35 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym 
z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-
lejek? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 32 
Zadanie 4, pozycja 37 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania bez zabezpieczenia opaską 
foliową? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 33 
Zadanie 4, pozycja 38 - Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania z konektorem stożkowym 
z jednej strony CH 24 o długości 210cm o średnicy wewnętrznej 5,6mm, z zakończeniem lejek-
kapkon bez foliowej opaski? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 34 
Zadanie 7,  pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści wycenę nakłuwaczy w opakowaniu a’100szt z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści igły do znieczuleń podpajęczynówkowych o długości min. 88 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 36 
Zadanie nr 3 poz. 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę prowadzącą dla rozmiaru 25G – 27G? 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 37 
Zadanie nr 4 poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści numeryczne oznaczenie tylko na opakowaniu jednostkowym? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 



 
Pytanie 38 
Zadanie nr 4 poz. 35 
Czy Zamawiający wymaga, aby konektor służący do kontroli ssania był zabezpieczony 
dodatkową zatyczką chroniącą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga 
 
Pytanie 39 
Zadanie nr 5 poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści min. 6 ustawień stężeń? 
Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 
 
 Zamawiający informuje, że powyższe pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 
częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.  
 
 
 
 


